ทางแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าเยี่ยม - ขอนหอม ระหว่าง กม.

๓+๖๒๘ - กม.๔+๘๗๒ ระยะทาง ๑.๒๔๔ กิโลเมตร ตำบลตาลเดี่ยว อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี ๑ สาย

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๒๔,๖๕๑,๑๙๐.๘๔ บาท (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบสี่

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๕